Governo do Município de Buritama

                Paço Municipal “Nésio Cardoso”

                        CNPJ. 44.435.121/0001-31

Avenida Frei Marcelo Manilia, nº. 700 - Bairro Centro - CEP 15.290-000 - Buritama - SP.
Fone (18) 3190-1272 3190-1276 e-mail: gabinete@buritama.sp.gov.br

1

Ofício nº 463/2025-GP
Buritama, 05 de dezembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor,

Antônio Carlos de Freitas

Presidente da Câmara Municipal Buritama/SP

Vimos por meio deste, solicitar à Vossa Excelência, a retirada do

projeto de lei abaixo descrito, para melhor análise:

PROJETO DE LEI Nº 116 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025

“Dispõe sobre a criação de Serviço Público de Loteria no Município de Buritama,

e dá outras providências”.

Na certeza de contar com sua atenção, antecipamos nossos

agradecimentos.

Atenciosamente,

TIAGO LUIZ DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

		2025-12-05T08:47:05-0300
	TIAGO LUIZ DE OLIVEIRA:30711128820